

**SOLICITATION NUMBER NNG1552371Q**

**Questions and Government Responses**

**August 27, 2015**

**Page 1 of 1**

**Question:** Is there any room on the height, width, and depth of the system? It says with slip table the system can be larger. If so how much room for size increases in each axis.

**Answer:** The slip table is not required. Available room is around 52" Wide, 130" High, 88" Long including the shaker table.

**Question:** Is the shaker table weight supposed to be less than 25,000 lbs not 2500 lbs?

**Answer:** Updated in attached spreadsheet. Goal is to have shaker and amplifier weight less than 2000 kg.

**Question:** Would it be possible to have delivery in 4 Months ARO.

**Answer:** Yes. It is possible to have delivery up to 4 Months ARO with a desire for 3 months.

**Question:** The SOW contains the statement "Armature insert pattern shall be capable of accommodating the following fixtures depicted on sheet 2, sheet 3 and sheet 4."

**Answer:** Updated in attached spreadsheet.

**Question:** Is a Slip table required? Mention is made in Dimensions and weights of a slip table but there is no specification for one.

**Answer:** Slip table is not required.

**Question:** *Armature insert pattern shall be capable of accommodating the following fixtures depicted on sheet 2, sheet 3 and sheet 4 with 3/8" – 24 inserts – there is no sheet 2. 3. 4 with the fixtures.*

**Answer:** See attached spreadsheet.

**Question:** Is a new 16 channel controller required or will the existing Vibration controller be used?

**Answer:** We currently own las-200 controller our desire is to use existing and system to be compatible with existing. See req 4.6.

**Question:** Is it just the shaker we are quoting?

**Answer:** The slip table is not required. Available room is around 52" Wide, 130" High, 88" Long including the shaker table.

**Question:** Are we also supposed to quote a controller or expand the controller you have or don't quote anything associated with a controller and you'll use what you currently have?

**Answer:** Desire is to use existing and system to be compatible with existing. See req 4.6.